СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

    31.07.2019                                                                                   №38/128
п.Левженский

Об исключении жилого фонда из реестра муниципальной собственности

 В связи с приватизацией  жилых квартир гражданами в 2018 – 2019гг.

Совет депутатов Приреченского сельского поселения
решил:

1.Исключить из реестра муниципальной собственности следующие жилые квартиры:
                     ул.Центральная дом №2 квартира № 14
                     ул.Центральная дом №3 квартира  №46

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава
Приреченского  сельского поселения                                  Г.Ф.Шуюпова

[bookmark: _GoBack]